
UCHWAŁA NR XLIII/782/09  

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWA GÓRNICZA  

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Dąbrowa Górnicza 

w 2010 r.

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne /tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271

z późn.zm./ w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm. / art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ po podjęciu Uchwały nr U-RSIA-

0226-V-2009 Rady Śląskiej Izby Aptekarskiej z dnia 20 października 2009 r. na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie miasta Dąbrowa Górnicza w 2010 r. w zakresie 

dyżurów całodobowych. Całodobowy dyżur przez wszystkie dni w roku, w tym w porze nocnej, w niedziele, święta i dni 

wolne od pracy będą pełnić apteki: - "Apteka Blisko Ciebie" Dąbrowa Górnicza ul. Korczaka 1-3 -"Apteka Blisko Ciebie" 

Dąbrowa Górnicza ul. Sobieskiego 23 - Apteka "Świt" Dąbrowa Górnicza ul. Tysiąclecia 5 - Apteka "W Alejach" Dąbrowa

Górnicza ul. Majakowskiego 30. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

ID: YYGNHYJKRXZBUHSVFKRYMOGMV. Niepodpisany. Strona 1 / 1


